Проект
                                                                                                    подготовлен управлением
                                                                                                    учёта и распределения жилья

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 26.06.2009
№ 2448 «Об утверждении Порядка
исключения служебных жилых
помещений из состава специализированного
жилищного фонда»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 26.06.2009 № 2448 «Об утверждении Порядка исключения служебных жилых помещений из состава специализированного жилищного фонда» (с изменениями от 21.10.2009 № 4157, 25.11.2009 № 4728, 12.10.2010 № 5298, 03.12.2010 № 6613, 17.02.2015 № 1034, 28.12.2016 № 9581) изменение, заменив в подпункте 6.11. пункта 6 слова «отдел Управления федеральной миграционной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в городе Сургуте» заменить словами «Отдел по вопросам миграции УМВД России по городу Сургуту».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казённому учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                          В.Н. Шувалов
[bookmark: _GoBack]

Пенская Елена Леонидовна
тел.(3462) 52 45 62